2

ПРОТОКОЛ
Заседания оперативного штаба по ликвидации последствий возникшей чрезвычайной ситуации по снабжению потребителей г.Александровск-Сахалинского питьевой водой
	от 28 марта 2016 года

г. Александровск-Сахалинский

	Председатель штаба:
	Гейченко С.В.
	Первый заместитель мэра, председатель КЧС и ОПБ городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Члены штаба:
	Чекмарев П.Б.
	Главный специалист 1-го разряда администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по ГО и ЧС)

	Лазутин С.В.
	Начальник отдела ЖКХ администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Пантюхин С.В.
	Заместитель начальника отдела ЖКХ администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Сухов А.Ю.
	Директор ООО «Водоканалремстрой»

	Холодилова О.К.
	Главный инженер ООО «Водоканалремстрой»

	Недоборов Р.А.
	ООО «ТЭТ РС»

	Чернова Т.В.
	Директор ООО «Ресурс Плюс»

	Боброва Г.А.
	Директор ООО «АСК»

	Исаев
	ООО «Теплосеть»

Повестка заседания:
Нормализация питьевого водоснабжения потребителей, подключенных к городским водопроводным сетям. Планы мероприятий.
В связи с проведением ремонтных работ на водопроводных сетях г.Александровск-Сахалинского оперативный штаб по ликвидации последствий возникшей чрезвычайной ситуации по снабжению потребителей г.Александровск-Сахалинского питьевой водой решил:
1. ООО «Водоканалремстрой» (А.Ю. Сухов):

· В срок до 30.03.2016 года приступить к работам по восстановлению бесперебойной работы аварийного водозабора в с.Корсаковка на р.Б.Александровка (насос, приемные колодцы).

· Совместно с отделом ЖКХ администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (С.В. Лазутин) – разработать план мероприятий по расчистке фильтров ВОС №2 (график, мероприятия, сроки).
2. Отделу ЖКХ администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (С.В. Лазутин):

· Организовать контроль за: работой дежурно-диспетчерских служб города, соблюдением графика подвоза воды потребителям г.Александровск-Сахалинского, поступающим заявкам.
3. Главному специалисту администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (П.Б. Чекмарев) - разместить принятое решение на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район».

Председатель штаба _________________________________ Гейченко Сергей Владимирович